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beCuriou presenterer: 
 

Hardangerfjorden 
& Bergen  
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LA FANTASIEN SVEVE 
 
Hardanger & Bergen: Hardangerfjorden byr på 
naturopplevelser som målbinder selv den mest 
bereiste turist. Her reiser du gjennom vakkert 
landskap med utsikt til majestetiske fjell, brølende 
fossefall og idylliske fruktgårder. Den 179 kilometer 
lange Hardangerfjorden byr på kultur- og 
naturperlene tett i tett.   
 
Bergen er Norges nest største by, men byr samtidig 
på avslappet småbysjarm. Her kan du rusle i de 
koselige, trange brosteinsgatene som snor seg 
gjennom sentrum som leder vei til noen av landets 
mest berømte attraksjoner. Bryggen er det best 
bevarte minnet fra Hansatiden, da Bergen var en av 
de viktigste handelsbyene i Nord-Europa. Den har i 
dag en velfortjentpass på plass på UNESCOs 
verdensarvliste, og yrer fortsatt av liv, med 
småbutikker, gallerier og hyggelige spisesteder. Kun 
et steinkast unna kan du nyte nyfangete delikatesser 
på det legendariske Fisketorget, som siden 1200-
tallet har vært en av de viktigste stedene for handel 
mellom fiskere, bønder og byens lokale. Er du glad i 
sjømat, vil du garantert få smaken på Bergen, som 
har status som UNESCO gastronomiby. Velg mellom 
det ypperste innen haute cuisine, eller nyt lokale 
spesialiteter som bergensk fiskesuppe, fiskekaker og 
persetorsk. Omringet av syv fjell, er Bergen også 
ideel for å oppleve den vakre naturen.  
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7 netter / 8 dager 

 
Aktiv ferie 

 
 

DAG PROGRAM 

Dag 1 
• Ankomst på Bergen flyplass og uthenting av leiebil 
• Kjør til Jondal og sjekk inn på hotell 
• Overnatt i Jondal   

Dag 2 
• Fottur til Trolltunga m/Via Ferrata  
• Overnatt i Jondal   

Dag 3 
• Kjør Hardanger Nasjonale Turistveg  
• Overnatt i Jondal   

Dag 4  
• Isbrevandring på Folgefonna  
• Overnatt i Jondal   

Dag 5 

• Kajakktur  
• Kjør til Bergen or returner leiebil  
• Overnatt i Bergen 

Dag 6  
• Mat- og byvandring med guide 
• Overnatt i Bergen 

Dag 7  

 
• Fottur til Ulriken & zipline 
• Overnatt i Bergen 
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Dag 8 • Returflyvning fra Bergen 
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DAG FOR DAG 
 
 
Dag 1  
 
Plukk opp leiebil ved ankomst på Bergen Flyplass. Kjør 
til Jondal (ca. 2 timer), og sjekk inn på hotellet hvor dere 
skal bo de neste fire nettene.  
 
Ettermiddagen er til fri disposisjon til å utforske 
Hardangerfjorden. Kanskje gå en tur, etterfulgt av en 
god middag på hotellet.  
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Dag 2  
 
Fjelltur til Trolltunga m/Via Ferrata 
Nyt en guidet tur fylt med spennende aktiviteter og 
attraksjoner. Turen kombinerer terrengsykling og en 
klatretur opp den fantastiske Via Ferrata ruten til den 
berømte Trolltunga! På denne turen får du virkelig 
oppleve naturens skjønnhet og kjenne adrenalin pumpe 
i kroppen! 
 
Kjør fra hotellet til Skjeggedal, og møt guiden deres på 
parkeringsplassen der (ca. 1 time å kjøre). Her vil dere få 
låne alt utstyr dere trenger, samt noe mat og drikke å 
ha med på turen.  
 
Turen starter med 6 km sykling langs Ringedalsjøen, 
deretter 0,5 km fottur oppover fjellet før du ankommer 
starten av den nye Trolltunga Via Ferrata-ruten. 
Klatrestrekningen er ca. 250 meter og vil ta ca. 2 timer. 
På toppen nyter dere en velfortjent lunsj, med utsikt 
over Ringedalssjøen og isbreen Folgefonna. Etter lunsj 
fortsetter dere de siste 3 km før dere endelig ankommer 
spektakulære Trolltunga. Tilbring litt tid her og ta noen 
flotte bilder. Returner til fots på hovedstien fra 
Trolltunga.  
 
Varighet: 8-12 timer.   
 
Kjør tilbake til Jondal etter endt tur.  
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Dag 3  
 
Hardanger Nasjonale Turistvei (kjøretur) 
I dag vil dere oppleve Hardanger på en kjøretur 
gjennom Hardangers Nasjonale Turistvei.  
 
Startpunkt: Jondal  
Sluttpunkt: Låtefoss  
 
Ettersom at dere bor i Jondal, vil vi anbefale at dere 
kjører den sørlige dele nav ruten. Start på vei nummer 
550, og fortsett på vei nummer 13 som ender i Låtefoss. 
Herfra kan dere kjøre til Odda, og fortsette tilbake til 
Jondal (ca. 1 time). 
 
Det er ingen hemmelighet at Hardanger er som et 
eneste stort postkort, og nesten uansett hvor du snur 
deg ser du rett inn i en buldrende foss eller blomstrende 
frukttre. Der er i tillegg dramatiske veier i dramatisk 
natur, og stor variasjon i inntrykkene. Veiene i 
Hardanger har sin egen fart, og du må tilpasse deg det 
naturlige tempoet. Her ligger veien på hyller i bratte 
dalsider, eller går bokstavelig talt gjennom eplehagene, 
og det er kanskje denne nærheten som er det spesielle 
på strekningen. Her kjører du i selve opplevelsen hele 
tiden. Den perfekte ferien ville vært å kjøre om våren 
når fruktblomstringen er i full gang, stoppe og fiske i 
Hardangerfjorden, for så å reise tilbake når frukten blir 
plukket på sensommeren. Da ville Hardanger vist de 
unike sidene som skifter etter årstid, og som alle er 
verdt ett besøk. 
 
I Hardanger har det vært dyrket frukt siden 1300-talet, 
og næringer som båtbygging og steinindustri har vært 
viktige for lokalsamfunnet. Kunstnere og turister har 
alltid blitt inspirerte av naturen og det storslåtte. 
Hardanger er innrammet av store fosser. 
Steinsdalsfossen, Vøringsfossen, Skjervsfossen, 
Låtefoss og Furebergfossen er alle forskjellige, men like 
lette å late seg hypnotisere av. 
 
Varighet: Min. 2,5 timer (effektiv kjøretid). 
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Dag 4 
 
Isbrevandring på Juklavassbreen  
Dette er en reise til en ny verden. For isbrevandringer 
er Hardanger det perfekte utgangspunkt.  
 
Kjør til startpunktet som er ved Fonna Glacier Ski 
Resort i Jondal, ca. 19 km fra hotellet. Her blir dere 
møtt av guidene deres for dagen, som vil ta dere med 
på en vandring på en av Norges kyst-isbreer. 
Juklavassbreen består både av rolige, flate 
isområder, og brattere og mer utfordrende partier. 
Midtveis vil dere ta en pause med utsikt over 
Nordsjøen og fjellene i Rosendal, og her vil guidene 
fortelle dere mer om kulturen og geologien i 
området. I fint ettermiddagslys går dere tilbake med 
fjorden og fjellene under dere. Turen vil bli justert til 
passende nivå.  
 
Varighet: 5-6 timer 
 
Etter endt tur, returner til hotellet.  
 
Kvelden er fri til disposisjon.  
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Dag 5 
 
Kajakktur på fjorden   
Den beste fjordopplevelsen er fra setet i en havkajakk. 
Du får følelsen av å være en del av fjorden, det er umulig 
å komme nærmere vannelementet uten å bli våt! Møt 
opp i sentrum av Jondal, hvor kajakkturen deres starter.  
 
Etter en sikkerhetsinnføring, justering av utstyr etc, er 
du klar for en ekte fjordopplevelse fra cockpiten i en 
ekte sjøkajakk. Kajakkturen starter med grunnleggende 
padleteknikk, kontrollering av kajakken, og hva du skal 
gjøre hvis du er uheldig og går rundt med kajakken. Når 
du føler deg trygg og kan kontrollere kajakken, starter 
turen til "Jonaneset". Fra fjorden har du fantastisk 
utsikt til fjellene rundt og fjordlandskapet. 
 
Varighet: ca. 3-4 timer.  
 
Etter kajakkturen starter kjøreturen videre til Bergen. 
Ved ankomst i Bergen, sjekk inn på hotellet og returner 
leiebil i Bergen sentrum.  
 
Kvelden er fri til å utforske Bergen.  
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Dag 6 
 
Guidet mat og kultur vandring  
Opplev Bergen med alle dine sanser. På denne turen går 
dere gjennom den eldste delen av byen og dens 
historie. Underveis smaker dere på lokal mat og 
historien rundt denne. 
 
På denne turen får dere lære om Bergen og lokale 
mattradisjoner og historie. Guiden tar dere gjennom 
den gamle delen av byen og det blir 5 stopp underveis 
med matopplevelser. Et av stedene dere besøker er 
inne i et av husene på Bryggen, som er på UNESCO’s 
verdensarv-liste. Et annet sted dere besøker og spiser 
har tidligere vært et offentlig bad for dem som ikke 
hadde innlagt vann i byen. Siste stopp er den eldste 
aktive kjeller i Norge. I denne kjelleren får vi høre en helt 
spesiell historie og smake en liten øl. Vi er også innom 
Fisketorget  og et annet stopp for en søt overraskelse. 
 
I 2015 ble Bergen medlem av UNESCO sitt internasjonale 
nettverk for kreative byer (UNESCO Creative City 
Network). Bergen er dermed en av 18 byer som skal 
samarbeide om tilrettelegging av mat, kreativitet og 
gastronomi, disse byene kalles "Cities of Gastronomy". 
Sammen med de andre Gastronomibyene vil Bergen 
arbeide lokalt og samarbeide internasjonalt om å bruke 
mat, kreativitet, gastronomi og bærekraft som en 
kreativ kraft for urban og regional utvikling. Matbyen 
Bergen bygger på over tusen års historie som 
møteplass og handelssentrum for lokale råvarer og 
særegne mattradisjoner. Omgitt av hav, dype fjorder og 
høye fjell, og med rikelig tilgang på saftige fjellbeiter, 
produserer regionen førsteklasses råvarer fra sjø og 
land. 
 
Varighet: 3 timer.  
 
Kvelden er til fri til å utforske Bergen.  
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Dag 7 
 
Guidet fottur til Ulriken med Zipline 
Møt guide deres for dagen, som vil ta dere til 
startpunktet for fjellturen til Ulriken, det høyeste fjellet 
i Bergen sentrum (643 moh.).  
 
Turen byr på flott utsikt over byen hele veien, og er en 
veldig populær tur både blant lokale og besøkende. 
Stien innebærer noe stigning hele veien, men på toppen 
blir dere belønnet med panoramautsikt over byen og 
områdene rundt.  
 
Nyt en lunsj på restauranten på toppen av Ulriken, 
Skyskraperen, før dere fortsetter til deres neste 
utfordring; zipline.  
 
Norges raskeste zipline er lokalisert på toppen av 
Ulriken. Fra ziplinen får du en flott utsikt over byen 
mens du svever i høy hastighet over bakken. Ziplinen 
starter like under terrassen fremfor restauranten på 
Ulriken og går 300 meter i retning Fløyfjellet.  
 
Returner til Bergen sentrum med gondolbane eller til 
fots.  
 
 
 
 
 
 
 
Dag 8  
Sjekk ut fra hotellet. Dere vil bli kjørt til flyplassen for 
returflyvningen deres.  
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HOTELLER  
 
Jondal, Hardanger 
Et nytt og familieeid designhotell som er omkranset av 
vakre Hardangerfjorden, Folgefonna og majestetiske 
vestlandsfjell! Hotellet tiltrekker seg reisende fra hele 
verden som ønsker å oppleve Hardanger med sin 
storslåtte natur, spennende kultur og lokale særpreg.  
 
Jondal har utviklet seg til å bli et folkekjært reisemål i 
Hardanger, og er ett av bare seks tettsteder som har 
fått status som nasjonalparklandsby for sitt fokus på 
miljø og bærekraftig utvikling - samt nærheten til 
Folgefonna nasjonalpark. 
 
Hotellet har fokus på lokal mat og drikke, samt et bredt 
og internasjonalt orientert utvalg av viner. I 
restauranten opplever du en kulinarisk reise gjennom 
Hardanger. Kjøkkenet presenterer en ujålete 
gourmetopplevelse tilberedt av de beste lokale råvarer. 
 
 
 
Bergen 
Hotellet byr på 65 unike og luksuriøse rom midt i hjertet 
av Bergen sentrum. Hvert rom er individuelt utformet 
med et klassisk, men likevel moderne design. Som 
slektninger av Edvard Grieg, ønsker eierne å gi sine 
gjester en helt enestående opplevelse – en klassisk, 
men moderne vri på hotellopplevelsen som gir deg et 
unikt innblikk i komponistens rike liv og erfaringer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

  




